

## INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

**Nr sprawy: SZI-SZP.2612.18.2022**

*Dotyczy: przetargu jednoetapowego – Sprawa 18/01546/2022*

Zamawiający działając na podstawie zapisów Regulaminu Wewnętrznego SZI (Regulamin OiB) Rozdział IV § 6 ust. 8 w postępowaniu prowadzonym trybie przetargu jednoetapowego na wykonanie robót budowlanych dla zadania: „Budowa budynku specjalnego ORO – Etap I” – Sprawa 18/01546/2022, informuje co następuje:

### **Pytanie nr 9:**

ORO\_Kotłownia\_Etap 1\_PRD - czy poprawnie wpisano śr. studni rewizyjnej w poz. 8 d.1.1 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych o śr. 8000 mm w gotowym wykopie o głębok. 1,5 m - 1 stud.? Prosimy też o korektę jednostki w materiale dotyczącym powyższej pozycji: kręgi betonowe wys.500 mm 3 kg/stud. powinno być: 3 szt./stud.

### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć studzienkę rewizyjną z kręgów betonowych o śr. 800 mm, składającą się z 3 kręgów betonowych o wysokości 500 mm (w pomieszczeniu wymiennikowni zaprojektowano jedną studzienkę rewizyjną – schładzającą).

### **Pytanie nr 10:**

ORO\_Kotłownia\_Etap 1\_PRD – prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej, bądź podanie modelu i producenta urządzeń z poz. 18 d.1.3 Regulator wymiennikowni z czujnikiem temperatury zewnętrznej.

### **Odpowiedź:**

Regulator wymiennikowni należy dobrać na podstawie załączonej do przetargu dokumentacji technicznej – rys. S11 – Schemat Technologii Wymiennikowni (sterowanie: 1 – obieg grzewczy bezpośredni c.t., 2 – obiegi grzewcze c.o. z pod mieszaniem, obieg przygotowania c.w.u. i cyrkulacji c.w.u., czujnik temp. sprzęgła i czujnik temp. zewnętrznej, możliwość programowania krzywej grzewczej), nie narzuca się konkretnego producenta regulatora.

### **Pytanie nr 11:**

ORO\_Instalacja c.o. ETAP 1\_PRD - w poz. 13 d.1 Rurociągi wielowarstwowe

w instalacjach c.o. z tworzyw sztucznych o śr. 16x2,0 mm o połączeniach zaprasowywanych - 3269 m, nie uwzględniono kształtek systemowych. Wg pliku Zestawienie materiałów C.O i C.T w zestawieniu rur i kształtek są kolana 90 stopni zaprasowane 16-16 - 2 szt. oraz złączki zapr. z gw. zewn. 16-3/4" - 504 szt. Prosimy o uzupełnienie udostępnionego kosztorysu.

**Odpowiedź:**

Przy wycenach należy uwzględnić materiały niezbędne do wykonania przedmiotowej inwestycji zgodnie z załączoną dokumentacją projektową oraz jej załącznikami, które stanowią integralną część dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 12:**

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert dla w/w postępowania o 21 dni. Prośbę swą motywujemy nadchodzącą przerwą świąteczną, a ponieważ przedmiotem postępowania jest duża inwestycja, rzetelna jej wycena wymaga odpowiedniego nakładu czasowego. Pragniemy również zaznaczyć, że w związku z konfliktem militarnym na Ukrainie występują braki materiałów budowlanych urządzeń oraz ich komponentów przez co uzyskanie cen oraz terminów dostaw są znacznie wydłużone. Skutkuje to większym nakładem czasowym na wykonanie rzetelnej wyceny związanym z poszukiwaniem nowych dystrybutorów oraz alternatyw w zerwanych łańcuchach dostaw. Dodatkowo prosimy również uwzględnić wydłużenie czasu przygotowania oferty na dokładne zapoznanie się nieudostępnioną do obrotu publicznego dokumentacją.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

**Pytanie nr 13:**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.

**Pytanie nr 14:**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji zakresu zagospodarowania terenu.

**Odpowiedź na pyt. nr 13 i 14:**

Dokumentacja geotechniczna jest częścią Planu Zagospodarowania Terenu, a ten oznaczony jest klauzulą niejawności ZASTRZEŻONE i nie będzie udostępniony.

Zgodnie z zapisami w SWZ Rozdział I pkt 4: dokumenty opatrzone klauzulą niejawności ZASTRZEŻONE pozostają do wglądu w siedzibie Zamawiającego po wcześniejszym złożeniu wniosku, pisemnym wystąpieniu oferenta, uzyskaniu zgody Szefa SZI oraz po okazaniu stosownych dokumentów (pisemne upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej upoważniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli ZASTRZEŻONE lub poświadczenie bezpieczeństwa oraz aktualne zaświadczenia stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych). Wglądu do dokumentacji niejawnej można dokonać

w dniach roboczych w godz. 8:00 – 14:00, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu z: Krzysztofem MUSKUS tel. 261 849 301

**Pytanie nr 15:**

Zgodnie z opisem technicznym wszystkie okna w budynku sztabowo-biurowym należy wyposażyć w rolety wewnętrzne w kolorze jasnym-szarym. Brak wyżej wymienionego zakresu w przedmiarze robót. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Pytanie nr 16:**

Prosimy o informację, czy w zakres postępowania przetargowego wchodzi wykonania również budynku garażowego oraz wiaty garażowej.

**Odpowiedź na pyt. nr 15 i 16:**

Przedmiotowe zamierzenia realizowane będą w II etapie robót.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym trybie przetargu jednoetapowego na wykonanie robót budowlanych dla zadania: „Budowa budynku specjalnego ORO – Etap I” – Sprawa 18/01546/2022.

Z poważaniem

**SZEF ZARZĄDU**

  
**płk Krzysztof OSOWICKI**